

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0736315741

2 27/04/2023

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:12:47

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადამხდელი)

4 შპს გორგია 245621288

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შუახევის კომუნალური სამსახური 247865314

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. ბათუმი ა.ჩხაიძის ქუჩა №1

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 საქართველო, დბა შუახევი, თამარ მეფის ქ., #17

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო

ტრანსპორტირების სახე

10 XP502XX

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 61010004518 ხუსეინ ხიმშიაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ARKIM ARPLAST SATIN ფასადის ფიფხი 20კგ (თეთრი)	BM-00045089	კალი	2.0000	18.9000	37.8000
2	PVC კუთხოვანა მინაბადით ნარინჯისფერი 2,5 მ Alfill	BM-00146447	კალი	20.0000	2.0000	40.0000
3	ცემენტი ჰაიდელბერგი 40კგ (500 მარკიანი)	BM-00131598	კალი	8.0000	15.5000	124.0000
4	წებო-ცემენტი BAUMIX UNIVERSAL 25კგ.-იანი ტომარა	BM-00076350	კალი	10.0000	16.3000	163.0000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 364.8000 - სამას სამოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ილია ბერიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღა-ს გადამხდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქიზის გადამხდელისათვის აქიზის ჩათვლით, თვე-ს თვე აქიზის ჩათვლით